

Invenio IVS

Jyllandsvej 5, 1 th
4700 Næstved

Årsrapport
14. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2018

Anders Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Invenio IVS

Jyllandsvej 5, 1 th

4700 Næstved

e-mailadresse: invenioinspection@gmail.com

CVR-nr: 38179438

Regnskabsår: 14/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og produktion.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 87.440.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventes lukket i løbet af 2018

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		92.110
Eksterne omkostninger		-4.670
Bruttoresultat		87.440
Resultat af ordinær primær drift		87.440
Ordinært resultat før skat		87.440
Skat af årets resultat		-19.237
Årets resultat		68.203
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.053
I alt		68.203

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		92.065
Omsætningsaktiver i alt		92.065
Aktiver i alt		92.065

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Andre reserver		17.053
Forslag til udbytte		51.150
Egenkapital i alt		68.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.625
Skyldig selskabsskat		19.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.862
Gældsforpligtelser i alt		23.862
Passiver i alt		92.065

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser